Wachtlijsten Wiz - Intramurale Gehandicaptenzorg

Actief wachtenden, korter dan de treeknormen en geen overbruggingszorg (stand 01-11-2015)
Bron: iWlz / Zorginstituut Nederland

Let op: één cliént kan bij meerdere AGB-codes in de lijst voorkomen

AGB-code Naam
nog geen voorkeursaanbieder
bepaald
65656761 Stichting All Care Twente
30300049 s Heerenloo Apeldoorn/Zutphen
30300067 Amerpoort ASVZ, verblijf inclusief behandeling
30300397 STICHTING DE TRANS
30300032 Jeugdhuis Middelveld
30300173 Kwadrant Groot Emaus/Middelrode Ivg
30300254 de Hartekamp
30300670 Maeykehiem
30300687 Amarant WBR - Intramuraal
30301323 Stichting FRION
30301348 Rudolf Steiner "Wonen VG"
30301382 ADULLAM
30301404 AMBIQ DRENTHE
42421215 Zorgcentrum Gagelbosch - De Archipel
47470941 Nieuw Rijsenburgh VPH
47471027 Woonzorg- en verpleegcentrum PW Janssen
60605783 Philadelphia Noord-Holland Noord
65650632 J.P. van den Bent stichting, regio Friesland
65650965 Passerel, verblijf exclusief behandeling
65656435 ASVZ Waardenland GVT's en Extramuraal
6290613 Eleos
30300145 Utrecht Lievegoed VG
30300147 De Waalborg Druten
30300156 Lunet Zorg VB met BH
30300183 Dichterbij intramuraal Nijmegen
30300196 De Bruggen
30300226 Groesbeekse Tehuizen
30300352 s Heerenloo West Nederland
30300440 Raphaelstichting Scorlewald
30300459 SOVAK verblijf met BH
30300514 Ambig Twente
30300520 Kroonheim
30300536 Kwadrant Arkemeyde Ivg
30300539 De Bruggen Groene Hart Zuid
30300571 JP van den Bent, crisis/kortverblijfhuizen & regio Zwolle
30300669 TRIADE FLEVOLAND (EXCL ALMERE)
30300677 Ipse de Bruggen NWN (regio Schiedam)
30300705 Altrecht locatie Wier, GZ
30300711 Talant
30300954 OCB regio WBR
30301120 Prinsenstichting
30301339 Doenersdreef Zorg B.V.
30301355 's Heeren Loo Midden Ijssel
30301369 Idris regio Midden-Brabant
30301392 's Heeren Loo ON (Arnhem)
30301461 Talant (verblijf met behandeling)
40400229 Kentalis Groningen
42420096 Woonzorgcentrum Skilhiem
42420135 De Boshof
42420170 t Derkshoes
42420190 Huize Salland
42420345 Hanzeheerd de Bongerd
42420424 St. Barbara VZH
42420566 De Boogaert
42420623 Stichting Hilverzorg (VZ DE EGELANTIER)

actief zonder zorg binnen tn

Zorginstituut Nederland

Totaal aantal unieke combinaties AGB-codes - plaats - zorgkantoorcode:

Totaal aantal unieke AGB-codes:

Zorgkantoor-
Plaats code Regio Aantal cliénten
Enschede 5505 Twente
Amersfoort 5506 Apeldoorn, Zutphen en omstreken
Baarn 5509 Utrecht
Nooitgedacht 5503 Drenthe
Amsterdam 5515 Amsterdam
Ermelo 5504 Zwolle
HAARLEM 5513 Kennermerland
Sint Nicolaasga 5502 Friesland
Rijsbergen 5526 West Brabant
Zwolle 5504 Zwolle
Den Haag 5518 Haaglanden
BARNEVELD 5504 Zwolle
HENGELO 5503 Drenthe
Eindhoven 5529 Zuidoost-Brabant
Sommelsdijk 5523 Zuid Hollandse Eilanden
Deventer 5532 Midden DJssel
Amersfoort 5512 Noord Holland Noord
Deventer 5502 Friesland
Apeldoorn 5506 Apeldoorn, Zutphen en omstreken
Sliedrecht 5524 Waardenland
Amersfoort 5509 Utrecht
Driebergen-Rijsenburg 5509 Utrecht
Druten 5508 Nijmegen
Eindhoven 5529 Zuidoost-Brabant
Gennep 5508 Nijmegen
Den Haag 5518 Haaglanden
Groesbeek 5508 Nijmegen
Noordwijk 5517 Zuid Holland Noord
Schoorl 5512 Noord Holland Noord
Terheijden 5526 West Brabant
Hengelo 5505 Twente
Barneveld 5506 Apeldoorn, Zutphen en omstreken
Soest 5509 Utrecht
Zwammerdam 5517 Zuid Holland Noord
Deventer 5506 Apeldoorn, Zutphen en omstreken
Lelystad 5510 Flevoland
Schiedam 5522 Nieuwe Waterweg Noord
Den Dolder 5509 Utrecht
Heerenveen 5502 Friesland
Breda 5526 West Brabant
Purmerend 5514 Zaanstreek - Waterland
Almere 5511 't Gooi
Deventer 5532 Midden IJssel
TILBURG 5527 Midden Brabant
AMERSFOORT 5507 Arnhem
Drachten 5502 Friesland
Sint-Michielsgestel 5501 Groningen
Stiens 5502 Friesland
Assen 5503 Drenthe
Westerbork 5503 Drenthe
Colmschate 5532 Midden DJssel
Hattem 5504 Zwolle
Dreumel 5508 Nijmegen
Castricum 5513 Kennermerland
Hilversum 5511 't Gooi

stand 01-11-2015
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iWlz / Zorginstituut Nederland



*) De indeling naar sector in dit overzicht is op basis van de primaire grondslag van de cliént. Hierdoor wijken de totalen per sector af van de cijfers uit de landelijke wachtlijstrapportage.

42420654
42420696
42420905
42420922
42421002
42421008
42421111
42421300
42421407
45450422
45451219
46461002
47471004
47471010
47471016
47471109
47471117
47471121
47471136
47471154
47471209
47471215
47471252
47471547
47471600
47471710
47471878
47472114
47472241
47472294
48480501
60605723
65650469
65650600
65650667
65650830
65650864
65651062
65656055
65656169
65656537
65656549
65656671
65656680
65656734
72727273
72727335
72727392
73730188
73731009
73731018
75751008
75751631
75751994

Totaal*

de Lishof

het Erasmushuis

Triangel

De Wielborgh

Zorgcentrum de Steenplaat

AAFJE, Locatie Zuidwijk

St. Franciscus VZH

Aan de Bleek VZH Cicero Zorggroep
Visio De Vlasborch

Verpleeghuis Sonneburgh
Kempenhaeghe Epilepsiecentrum
Laurens Stadzicht

Verpleeghuis Neerwolde
Verpleegcentrum Berchhiem
Parkhove

De Voord

Zuydtwijck

Laurens Antonius IJsselmonde
Swinhove VPH

De Wellen (VPH)

Raffy VPH

Malderburch

Kanidas - De Archipel

zorggroep Almere Verpleeghuiszorg
Altenahove (VPH) - De Riethorst Stromenland
Laurens Simeon en Anna VPH
Weidevogelhof VPH

ZuidOostZorg, locatie Ikenhiem
Irishof (VPH)

Zorgcentrum Cederhof - Verpleegunit
Siza LG

ROTTERDAM LIEVEGOED VG
Stichting Prisma Midden Brabant zonder behandeling
Amarant WBR - Semimuraal

ASVZ Midden-Holland, GVT's en Extramuraal
Steinmetz de Compaan VG

JP van den Bent stichting, regio Betuwe
Cordaan VG, verblijf exclusief behandeling
Aveleijin

De Waerden (Noord Holland Noord)
GVT Maanderheim

St Humanitas DMH 's-Hertogenbosch
Philadelphia Zorg Rotterdam
Molenheim

Prisma Verblijf zonder Behandeling
Ribw Perspektief

Stichting Onder Een Dak

Zorggroep KANS

Team 050 B.V.

St Bezig, Regio Flevoland

STICHTING LEGER DES HEILS W&G
Stichting Thuiszorgnet

Clementia Zorgverleners

Privazorg Twente

In de landelijke wachtlijstrapportage wordt de sector bepaald door het ZZP.
Ten opzichte van de landelijke wachtlijstrapportage betreft de verschuiving van de andere sectoren naar de sector GZ in dit overzicht totaal 30 cliénten.

actief zonder zorg binnen tn

Oostzaan
Zaandam

De Lier
Dordrecht
Rotterdam
Rotterdam
Gilze
Schinveld
Vught
Rotterdam
Heeze
Rotterdam
GRONINGEN
Burgum
Leeuwarden
Elburg
Leiden
Rotterdam
Zwijndrecht
Oss

Breda
Malden

Best

Almere
Almkerk
Rotterdam
Pijnacker
Beetsterzwaag
Gouda
Kapelle
Arnhem
BILTHOVEN
Waalwijk
Breda
Sliedrecht
Rijswijk

Tiel
Amsterdam
Borne
HEERHUGOWAARD
Ede
Nieuwegein
AMERSFOORT
Alblasserdam
Waalwijk
Delft
Maassluis
ARNHEM
Groningen
Klarenbeek
AMSTERDAM
Uithoorn
Den Haag
Amersfoort

stand 01-11-2015

5514
5514
5519
5524
5521
5521
5527
5531
5528
5521
5529
5521
5501
5502
5502
5504
5517
5521
5524
5528
5526
5508
5529
5511
5526
5521
5519
5502
5520
5525
5507
5521
5527
5526
5520
5521
5508
5515
5505
5512
5507
5528
5521
5524
5526
5519
5522
5507
5501
5510
5510
5516
5518
5505

Zaanstreek - Waterland
Zaanstreek - Waterland
Delft Westland Oostland
Waardenland
Rotterdam

Rotterdam

Midden Brabant

Zuid Limburg
Noordoost Brabant
Rotterdam
Zuidoost-Brabant
Rotterdam

Groningen

Friesland

Friesland

Zwolle

Zuid Holland Noord
Rotterdam
Waardenland
Noordoost Brabant
West Brabant
Nijmegen
Zuidoost-Brabant

't Gooi

West Brabant
Rotterdam

Delft Westland Oostland
Friesland

Midden Holland
Zeeland

Arnhem

Rotterdam

Midden Brabant

West Brabant

Midden Holland
Rotterdam

Nijmegen

Amsterdam

Twente

Noord Holland Noord
Arnhem

Noordoost Brabant
Rotterdam
Waardenland

West Brabant

Delft Westland Oostland
Nieuwe Waterweg Noord
Arnhem

Groningen

Flevoland

Flevoland

Amstelland en De Meerlanden

Haaglanden
Twente
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iWlz / Zorginstituut Nederland



Wachtlijsten Wiz - Intramurale Gehandicaptenzorg

Actief wachtenden, korter dan de treeknormen met overbruggingszorg (stand 01-11-2015)
Bron: iWlz / Zorginstituut Nederland

Let op: één cliént kan bij meerdere AGB-codes in de lijst voorkomen

AGB-code

nog geen

voorkeursaanbieder bepaald
30300156
65650600
65650683
30300687
30301375
60605681
60605783
65656569
30300067
30300145
30300352
30300440
30300520
30300669
30300670
30300675
30301120
30301306
42420241
42420327
42420395
42420765
42421102
42421366
42421407
42424669
45451010
45451247
47470112
47471149
47471189
47471604
47471892
47472294
65650667
65650775
65656061
65656173
65656245
65656537
65656671
65657004
73730449
73730525
73731018
75750567

Totaal*

Naam

Lunet Zorg VB met BH

Amarant WBR - Semimuraal

Middin GVT's

Amarant WBR - Intramuraal

Prisma Verblijf met Behandeling
Reinaerde, extramuraal

Philadelphia Noord-Holland Noord
Lunet Zorg verblijf zonder behandeling
Amerpoort ASVZ, verblijf inclusief behandeling
Utrecht Lievegoed VG

s Heerenloo West Nederland
Raphaelstichting Scorlewald
Kroonheim

TRIADE FLEVOLAND (EXCL ALMERE)
Maeykehiem

Verblijf & Beh. Ons Tweede Thuis
Prinsenstichting

Cello intramuraal

SVRO Maranatha

Woonzorgcentrum Tertzio

VZH Rhederhof

St. De Ark

De Lemmenskamp (VZH) - De Riethorst Stromenland
Irishof (VZH)

Visio De Vlasborch

Stuijvenburgh VZH
Maartenshof-Verpleeghuis

St. Jozefoord

Schuttershof VPH Cicero Zorggroep

De Riethorst (VPH) - De Riethorst Stromenland
Ten Anker (VPH)

Frankeland verpleeghuis

De Bleijke (vpl)

Zorgcentrum Cederhof - Verpleegunit
ASVZ Midden-Holland, GVT's en Extramuraal
Philadelphia Zaanstreek Waterland
Philadelphia IJsselmond

Stichting SIG

Sjaloom Zorg GVT

GVT Maanderheim

Philadelphia Zorg Rotterdam

Robert Coppes semi-muraal

Woonzorg Combinatie Overijssel B.V.
Boer en Zorg Twente

STICHTING LEGER DES HEILS W&G
ZorgSaam Thuis

Plaats

Eindhoven
Breda

Den Haag
Rijsbergen
Waalwijk
Utrecht
Amersfoort
Eindhoven
Baarn
Driebergen-Rijsenburg
Noordwijk
Schoorl
Barneveld
Lelystad

Sint Nicolaasga
Aalsmeer
Purmerend
VUGHT
Rijssen

Elst

Rheden
Wateringen
Woudrichem
Gouda

Vught

Bergen op Zoom
Groningen
Nuland
Brunssum
Geertruidenberg
Tholen
Schiedam
Doetinchem
Kapelle
Sliedrecht
AMERSFOORT
AMERSFOORT
Heemskerk
Dirksland

Ede
AMERSFOORT
Vught
ZWOLLE
Wageningen
AMSTERDAM
Terneuzen

Zorginstituut Nederland

Totaal aantal unieke combinaties AGB-codes - plaats - zorgkantoorcode:
Totaal aantal unieke AGB-codes:

Zorgkantoor-

code

Regio Aantal cliénten

5529 Zuidoost-Brabant

5526 West Brabant

5518 Haaglanden

5526 West Brabant

5526 West Brabant

5509 Utrecht

5512 Noord Holland Noord
5529 Zuidoost-Brabant

5509 Utrecht

5509 Utrecht

5517 Zuid Holland Noord
5512 Noord Holland Noord
5506 Apeldoorn, Zutphen en omstreken
5510 Flevoland

5502 Friesland

5516 Amstelland en De Meerlanden
5514 Zaanstreek - Waterland
5528 Noordoost Brabant
5505 Twente

5507 Arnhem

5507 Arnhem

5519 Delft Westland Oostland
5526 West Brabant

5520 Midden Holland

5528 Noordoost Brabant
5526 West Brabant

5501 Groningen

5528 Noordoost Brabant
5531 Zuid Limburg

5526 West Brabant

5525 Zeeland

5522 Nieuwe Waterweg Noord
5507 Arnhem

5525 Zeeland

5520 Midden Holland

5514 Zaanstreek - Waterland
5504 Zwolle

5513 Kennermerland

5523 Zuid Hollandse Eilanden
5507 Arnhem

5521 Rotterdam

5528 Noordoost Brabant
5503 Drenthe

5505 Twente

5510 Flevoland

5525 Zeeland
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*) De indeling naar sector in dit overzicht is op basis van de primaire grondslag van de cliént. Hierdoor wijken de totalen per sector af van de cijfers uit de landelijke wachtlijstrapportage.
In de landelijke wachtlijstrapportage wordt de sector bepaald door het ZZP.
Ten opzichte van de landelijke wachtlijstrapportage betreft de verschuiving van de andere sectoren naar de sector GZ in dit overzicht totaal 14 cliénten.

actief met zorg binnen tn

stand 01-11-2015

46
46

% van totaal

13%
10%
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iWlz / Zorginstituut Nederland



Zorginstituut Nederland

Wachtlijsten Wiz - Intramurale Gehandicaptenzorg Totaal aantal unieke combinaties AGB-codes - plaats - zorgkantoorcode: 26
Actief wachtenden, langer dan de treeknormen en geen overbruggingszorg (stand 01-11-2015) Totaal aantal unieke AGB-codes: 26
Bron: iWlz / Zorginstituut Nederland

Let op: één cliént kan bij meerdere AGB-codes in de lijst voorkomen

Zorgkantoor-
AGB-code Naam Plaats code Regio Aantal cliénten % van totaal
nog geen voorkeursaanbieder
bepaald .. 2 7%
30300352 s Heerenloo West Nederland Noordwijk 5517 Zuid Holland Noord 2 7%
30306962 Werkenrode Jongeren Groesbeek 5508 Nijmegen 2 7%
6290601 Stichting GGZ Centraal Amersfoort 5509 Utrecht 1 3%
6290613 Eleos Amersfoort 5509 Utrecht 1 3%
30300464 Amarant Midden-Brabant (intra-muraal) Tilburg 5527 Midden Brabant 1 3%
30300511 Zozijn, Midden IJssel Twello 5532 Midden IJssel 1 3%
30300675 Verblijf & Beh. Ons Tweede Thuis Aalsmeer 5516 Amstelland en De Meerlanden 1 3%
42421133 Den Herdgang Tilburg 5527 Midden Brabant 1 3%
42421348 De Gelderhorst Ede 5507 Arnhem 1 3%
47471250 De Vloed - De Archipel Son en Breugel 5529 Zuidoost-Brabant 1 3%
47471286 Verpleegafdeling Het Laar Tilburg 5527 Midden Brabant 1 3%
60605783 Philadelphia Noord-Holland Noord Amersfoort 5512 Noord Holland Noord 1 3%
65650549 JP van den Bent stichting, regio Twente Deventer 5505 Twente 1 3%
65656175 Odion Purmerend 5514 Zaanstreek - Waterland 1 3%
65656184 Cello semi-muraal VUGHT 5528 Noordoost Brabant 1 3%
65656255 Philadelphia Waardenland Amersfoort 5524 Waardenland 1 3%
65656715 Stichting de Parabool Schalkhaar 5532 Midden IJssel 1 3%
65656761 Stichting All Care Twente Enschede 5505 Twente 1 3%
65656977 Valkenburg (Franciscusoord) Valkenburg 5531 Zuid Limburg 1 3%
72727320 Stichting Maatschappelijke Opvang Verdihuis Oss 5528 Noordoost Brabant 1 3%
72727335 Stichting Onder Een Dak Maassluis 5522 Nieuwe Waterweg Noord 1 3%
73730728 Jan Arends GGZ Zwolle 5507 Arnhem 1 3%
73730906 Stichting Timon Zeist 5509 Utrecht 1 3%
73732132 HUMANITAS DMH ROTTERDAM BARENDRECHT 5521 Rotterdam 1 3%
73732414 Stichting Den Haneker Landbouw en Zorg Groot Ammers 5524 Waardenland 1 3%
75752248 Thuiszorg Evital B.V. (Regio Nijmegen) ARNHEM 5508 Nijmegen 1 3%
Totaal* 30

*) De indeling naar sector in dit overzicht is op basis van de primaire grondslag van de cliént. Hierdoor wijken de totalen per sector af van de cijfers uit de landelijke wachtlijstrapportage.
In de landelijke wachtlijstrapportage wordt de sector bepaald door het ZZP.
Ten opzichte van de landelijke wachtlijstrapportage betreft de verschuiving van de andere sectoren naar de sector GZ in dit overzicht totaal 5 cliénten.

actief zonder zorg buiten tn stand 01-11-2015 iWlz / Zorginstituut Nederland



Wachtlijsten Wiz - Intramurale Gehandicaptenzorg

Actief wachtenden, langer dan de treeknormen met overbruggingszorg (stand 01-11-2015)

Bron: iWlz / Zorginstituut Nederland
Let op: één cliént kan bij meerdere AGB-codes in de lijst voorkomen

AGB-code

nog geen

voorkeursaanbieder bepaald
65656061
65656108
30301306
30300156

65650549
65656245
65656331
65656537
65656752
30300049
30300194
30300343
30300445
30300464
30300469
30300470
30300631
30300977
30301120
30301394
30301404
30301432
42420556
42420787
42421012
42421323
42421360
48481076
60605633
65650616
65650965
65651143
65651184
65656099
65656107
65656216
65656219
65656435
65656687
65656928
72727307
73733127
75750523

Totaal*

Naam

Philadelphia IJsselmond

Estinea

Cello intramuraal

Lunet Zorg VB met BH

JP van den Bent stichting, regio Twente
Sjaloom Zorg GVT

Radar

GVT Maanderheim

Estinea Twente

s Heerenloo Apeldoorn/Zutphen
Dichterbij intramuraal NOB

Het Westerhonk

Stichting Pergamijn

Amarant Midden-Brabant (intra-muraal)
Stichting Prisma Midden Brabant met behandeling
ASVZ Zuid West, locatie Vincentius
Daelzicht Noord- en Midden Limburg (met behandeling)
Stichting Esdege Reigersdaal
Prinsenstichting

OCB regio ZOB - Intramuraal

AMBIQ DRENTHE

ORANJEBORG

De Luwte

De Geldershof

Zorgcentrum Cederhof

't Brook VZH Cicero Zorggroep

VZH Het Schild

Amstelrade

DVO/KDV Radar

Oro VBF

Passerel, verblijf exclusief behandeling
Philadelphia Randmeren

Philadelphia Amsterdam

De Driestroom semimuraal

De Lichtenvoorde

Omega Groep Zwolle GZ

Philadelphia Haaglanden

ASVZ Waardenland GVT's en Extramuraal
GVT NOVO

Stichting Siza

RIBW Leger des Heils GGZ MCR

Talent

Thuiszorg West-Brabant

Plaats

AMERSFOORT
Aalten
VUGHT
Eindhoven
Deventer
Dirksland
Maastricht
Ede

Aalten
Amersfoort
Gennep
Monster
Echt
Tilburg
Waalwijk
Udenhout
Heel

Broek op Langedijk
Purmerend
Best
HENGELO
MEPPEL
Amstelveen
Dirksland
Kapelle
Voerendaal
Wolfheze
Amstelveen
Maastricht
Helmond
Apeldoorn
Amersfoort
AMERSFOORT
Elst
Lichtenvoorde
Zwolle
Amersfoort
Sliedrecht
Groningen
Arnhem
Gouda
Eckelrade
Roosendaal

Zorginstituut Nederland

Totaal aantal unieke combinaties AGB-codes - plaats - zorgkantoorcode:
Totaal aantal unieke AGB-codes:

Zorgkantoor-
code

5504
5507
5528
5529
5505
5523
5531
5507
5505
5506
5528
5519
5531
5527
5527
5527
5530
5512
5514
5529
5503
5503
5516
5523
5525
5531
5507
5515
5531
5529
5506
5504
5515
5508
5507
5504
5518
5524
5501
5527
5520
5531
5526

Regio Aantal cliénten

Zwolle

Arnhem

Noordoost Brabant
Zuidoost-Brabant
Twente

Zuid Hollandse Eilanden
Zuid Limburg

Arnhem

Twente

Apeldoorn, Zutphen en omstreken
Noordoost Brabant
Delft Westland Oostland
Zuid Limburg

Midden Brabant

Midden Brabant

Midden Brabant

Noord en Midden Limburg
Noord Holland Noord
Zaanstreek - Waterland
Zuidoost-Brabant
Drenthe

Drenthe

Amstelland en De Meerlanden
Zuid Hollandse Eilanden
Zeeland

Zuid Limburg

Arnhem

Amsterdam

Zuid Limburg
Zuidoost-Brabant
Apeldoorn, Zutphen en omstreken
Zwolle

Amsterdam

Nijmegen

Arnhem

Zwolle

Haaglanden
Waardenland

Groningen

Midden Brabant

Midden Holland

Zuid Limburg

West Brabant

*) De indeling naar sector in dit overzicht is op basis van de primaire grondslag van de cliént. Hierdoor wijken de totalen per sector af van de cijfers uit de landelijke wachtlijstrapportage.
In de landelijke wachtlijstrapportage wordt de sector bepaald door het ZZP.
Ten opzichte van de landelijke wachtlijstrapportage betreft de verschuiving van de andere sectoren naar de sector GZ in dit overzicht totaal 4 cliénten.

actief met zorg buiten tn

stand 01-11-2015

PHERRHERRRRR R R R RR R RRRRRERRBRERERRERENNNNNNWO O -

64

43
43

% van totaal
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13%
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3%
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Wachtlijsten Wiz - Intramurale Gehandicaptenzorg

Niet-actief wachtenden zonder overbruggingszorg (stand 01-11-2015)
Bron: iWlz / Zorginstituut Nederland

Let op: één cliént kan bij meerdere AGB-codes in de lijst voorkomen

AGB-code
30300355
65650683
60605681
30300220
65656044
30300194
30300687
30300067
65656175
65656694
30300156
65656055
65656687
30300669
30300977
30300986
30301373
65650753
30300464
30300674
30300683
30301306
65650600
65656169
65656435
30300196
30300449
30300655
30300660
30300675
65650552
65650616
65650632
65656230
65656331
65656733
30300711
65650730
30300341
30300342
30301120
30301304
47471584
65650549
65650667
65650756
65650830
65650840
65650992
65656173
65656188
30300032
30300077
30300147
30300352
30300514

niet-actief zonder zorg

Naam

Ipse de Bruggen (Regio Nootdorp)

Middin GVT's

Reinaerde, extramuraal

Middin Intra

ST PROMENS CARE/VG/REGIO DRENTHE
Dichterbij intramuraal NOB

Amarant WBR - Intramuraal

Amerpoort ASVZ, verblijf inclusief behandeling
Odion

Pameijer GZ regio Rotterdam

Lunet Zorg VB met BH

Aveleijn

GVT NOVO

TRIADE FLEVOLAND (EXCL ALMERE)
Stichting Esdege Reigersdaal

Dichterbij intramuraal NML

SDW Verblijf met Behandeling

GVT en extramuraal (VG) Gemiva ZHN
Amarant Midden-Brabant (intra-muraal)
ASVZ Zuid West

Pameijer LVG regio Rotterdam

Cello intramuraal

Amarant WBR - Semimuraal

De Waerden (Noord Holland Noord)

ASVZ Waardenland GVT's en Extramuraal
De Bruggen

ASVZ Waardenland Intramuraal
Intramuraal Gemiva ZHN

Raamwerk intramuraal VG

Verblijf & Beh. Ons Tweede Thuis
Philadelphia Leiden, Alphen, Bollenstreek
Oro VBF

J.P. van den Bent stichting, regio Friesland
ASVZ Regio Rotterdam

Radar

SDW Verblijf zonder Behandeling

Talant

Sherpa, extramurale zorg en verblijf zonder behandeling
Arduin Intramuraal

Zuidwester - Goeree Overflakkee verblijf met beh. (ZHE)
Prinsenstichting

IPSE Haaglanden

Cordaan V&V verblijf, inclusief behandeling
JP van den Bent stichting, regio Twente
ASVZ Midden-Holland, GVT's en Extramuraal
Haardstee

Steinmetz de Compaan VG

ASVZ NWN (GVT + Extramuraal)

Gvt-De Lansingh

Stichting SIG

Syndion (Waardenland)

Jeugdhuis Middelveld

Het Hietveld

De Waalborg Druten

s Heerenloo West Nederland

Ambiqg Twente

Totaal aantal unieke combinaties AGB-codes
Totaal aantal unieke AGB-codes:

Zorgkantoor-

Plaats code

Nootdorp 5519
Den Haag 5518
Utrecht 5509
Den Haag 5518
Assen 5503
Gennep 5528
Rijsbergen 5526
Baarn 5509
Purmerend 5514
Rotterdam 5521
Eindhoven 5529
Borne 5505
Groningen 5501
Lelystad 5510
Broek op Langedijk 5512
Gennep 5530
Roosendaal 5526
Leiden 5517
Tilburg 5527
Sliedrecht 5521
Rotterdam 5521
VUGHT 5528
Breda 5526
HEERHUGOWAARD 5512
Sliedrecht 5524
Den Haag 5518
Sliedrecht 5524
Zoeterwoude 5517
Noordwijkerhout 5517
Aalsmeer 5516
Nunspeet 5517
Helmond 5529
Deventer 5502
Rotterdam 5521
Maastricht 5531
Roosendaal 5526
Heerenveen 5502
Baarn 5511
Middelburg 5525
Middelharnis 5523
Purmerend 5514
Nootdorp 5518
Amsterdam 5515
Deventer 5505
Sliedrecht 5520
Leiden 5517
Rijswijk 5521
Schiedam 5522
Berkel en Rodenrijs 5522
Heemskerk 5513
Gorinchem 5524
Amsterdam 5515
Beekbergen 5506
Druten 5508
Noordwijk 5517
Hengelo 5505

Zorginstituut Nederland

- plaats - zorgkantoorcode:

Regio

Delft Westland Oostland
Haaglanden

Utrecht

Haaglanden

Drenthe

Noordoost Brabant
West Brabant

Utrecht

Zaanstreek - Waterland
Rotterdam
Zuidoost-Brabant
Twente

Groningen

Flevoland

Noord Holland Noord
Noord en Midden Limburg
West Brabant

Zuid Holland Noord
Midden Brabant
Rotterdam

Rotterdam

Noordoost Brabant
West Brabant

Noord Holland Noord
Waardenland
Haaglanden
Waardenland

Zuid Holland Noord
Zuid Holland Noord
Amstelland en De Meerlanden
Zuid Holland Noord
Zuidoost-Brabant
Friesland

Rotterdam

Zuid Limburg

West Brabant

Friesland

't Gooi

Zeeland

Zuid Hollandse Eilanden
Zaanstreek - Waterland
Haaglanden

Amsterdam

Twente

Midden Holland

Zuid Holland Noord
Rotterdam

Nieuwe Waterweg Noord
Nieuwe Waterweg Noord
Kennermerland
Waardenland
Amsterdam

Apeldoorn, Zutphen en omstreken
Nijmegen

Zuid Holland Noord
Twente

stand 01-11-2015

286
286

Aantal cliénten

16
15

14
13

12
12

11
10
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% van totaal

2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
0%
0%
0%
0%
0%

Verdeling wachtenden:

aantal niet-
actief
wachtenden
0-5

6-10

11-20

21-30

31-40

41-50

51-60

61-70

71-80

81-90
91-100

> 100

% AGB-
codes
87,4%
8,7%
3,8%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
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niet-actief zonder zorg

30300536
30300705
30301354
30301375
42420737
47471003
47471121
47471142
60605584
65650734
65651099
65651126
65651184
65656061
65656195
65656400
65656734
30300055
30300062
30300150
30300171
30300183
30300254
30300285
30300440
30300470
30300539
30300571
30300574
30300657
30300679
30301367
40400229
42420158
42420563
42420915
42421374
45450374
47470412
47471140
47471225
47471431
48481115
65650469
65650729
65650772
65650895
65651154
65656107
65656341
65656594
65656695
65656715
65656921
65656927
65656953
65656957
72727312
72727392

6290522

6290601
30300049
30300128
30300146
30300184
30300226
30300459
30300469
30300604
30300631
30300650
30300658

Kwadrant Arkemeyde Ivg

Altrecht locatie Wier, GZ

ASVZ Midden Holland

Prisma Verblijf met Behandeling
Cordaan V&V, verblijf exclusief behandeling
Verpleeghuis Groenhuysen

Laurens Antonius IJsselmonde
Aeneas VPH

Gemiva WL GVT en extramuraal (VG)
Philadelphia Zuid-Limburg
Philadelphia Utrecht

De Eersteling

Philadelphia Amsterdam

Philadelphia IJsselmond

Gemiva MH GVT en extramuraal (VG)
Gors Verblijf

Prisma Verblijf zonder Behandeling
Siza's Koonings Jaght VG

Vanboeijen

Stichting Trajectum

DTZC Algemeen

Dichterbij intramuraal Nijmegen

de Hartekamp

Abrona, verblijf inclusief behandeling
Raphaelstichting Scorlewald

ASVZ Zuid West, locatie Vincentius
De Bruggen Groene Hart Zuid

JP van den Bent, crisis/kortverblijfhuizen & regio Zwolle

Cordaan VG, verblijf inclusief behandeling
Orthopedagogisch Project Leefeenheden Maartensdijk
Pluryn JPHeije

Amarant ZOB - Intramuraal

Kentalis Groningen

De Westerkim

Huize Godelinde

Vlietstede

Visio De Meenthoek

Van Wijckerslooth

Verpleeghuis Humanitas-Akropolis
Madeleine

Schoterhof

Meerstate

Raamwerk intramuraal LG

Stichting Prisma Midden Brabant zonder behandeling
Philadelphia 't Gooi

Philadelphia Zeeland

De Waerden / Boerlagehuis Ijmuiden

De Noorderbrug regio Friesland

De Lichtenvoorde

Wonen Weert e.o.

St Humanitas DMH 's-Gravenhage
Pameijer GZ Gehandicaptenzorg

Stichting de Parabool

Werkenrode Volwassenen

GVT en extramuraal (LG) Gemiva ZHN
Siza verblijf LG en VG

SGL VBF

RIBW Leger des Heils GGZ Apeldoorn/Zutphen
Zorggroep KANS

TACTUS, instelling voor verslavingszorg
Stichting GGZ Centraal

s Heerenloo Apeldoorn/Zutphen

ORO VB met BH

Amstelduin Noord-Holland Noord
Zuidwester Verblijf met beh. (ZLD)
Groesbeekse Tehuizen

SOVAK verblijf met BH

Stichting Prisma Midden Brabant met behandeling
Siloah

Daelzicht Noord- en Midden Limburg (met behandeling)

Stichting Leekerweide
De Zijlen verblijf met behandeling

Soest

Den Dolder
Sliedrecht
Waalwijk
Amsterdam
Roosendaal
Rotterdam
Breda

GOUDA
Amersfoort
AMERSFOORT
Moerkapelle
AMERSFOORT
AMERSFOORT
GOUDA

Goes
Waalwijk
Arnhem
Assen

Zwolle
Enschede
Gennep
HAARLEM
Huis ter Heide
Schoorl
Udenhout
Zwammerdam
Deventer
Amsterdam
Utrecht
NYMEGEN
Tilburg
Sint-Michielsgestel
Hoogeveen
Bussum
Rijnsburg
Huizen
Oegstgeest
Rotterdam
Boxmeer
Haarlem
Heemskerk
Noordwijkerhout
Waalwijk
AMERSFOORT
Amersfoort
Heerhugowaard
Groningen
Lichtenvoorde
Weert
Nieuwegein
Rotterdam
Schalkhaar
Nijmegen
Leiderdorp
Arnhem
Sittard
Apeldoorn
ARNHEM
Deventer
Amersfoort
Amersfoort
Deurne
Driehuis
Middelharnis
Groesbeek
Terheijden
Waalwijk
Rijssen

Heel

Wognum
Tolbert

5509
5509
5520
5526
5515
5526
5521
5526
5524
5531
5509
5520
5515
5504
5520
5525
5526
5507
5503
5506
5505
5508
5513
5509
5512
5527
5517
5506
5515
5509
5507
5529
5501
5503
5511
5517
5511
5517
5521
5528
5513
5513
5517
5527
5511
5525
5513
5502
5507
5530
5518
5523
5532
5508
5517
5507
5531
5506
5507
5507
5509
5506
5529
5512
5525
5508
5526
5527
5505
5530
5512
5501

Utrecht

Utrecht

Midden Holland
West Brabant
Amsterdam

West Brabant
Rotterdam

West Brabant
Waardenland

Zuid Limburg
Utrecht

Midden Holland
Amsterdam

Zwolle

Midden Holland
Zeeland

West Brabant
Arnhem

Drenthe

Apeldoorn, Zutphen en omstreken
Twente

Nijmegen
Kennermerland
Utrecht

Noord Holland Noord
Midden Brabant
Zuid Holland Noord
Apeldoorn, Zutphen en omstreken
Amsterdam

Utrecht

Arnhem
Zuidoost-Brabant
Groningen

Drenthe

't Gooi

Zuid Holland Noord
't Gooi

Zuid Holland Noord
Rotterdam
Noordoost Brabant
Kennermerland
Kennermerland

Zuid Holland Noord
Midden Brabant

't Gooi

Zeeland
Kennermerland
Friesland

Arnhem

Noord en Midden Limburg
Haaglanden

Zuid Hollandse Eilanden
Midden DJssel
Nijmegen

Zuid Holland Noord
Arnhem

Zuid Limburg
Apeldoorn, Zutphen en omstreken
Arnhem

Arnhem

Utrecht

Apeldoorn, Zutphen en omstreken
Zuidoost-Brabant
Noord Holland Noord
Zeeland

Nijmegen

West Brabant
Midden Brabant
Twente

Noord en Midden Limburg
Noord Holland Noord
Groningen

stand 01-11-2015
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30300677
30300680
30300685
30300686
30300689
30301322
30301326
30301350
30301362
30301395
30301399
30301401
30301404
30301409
30301415
30301444
30301457
30301462
30301463
30306962
42420004
42420033
42420078
42420135
42420165
42420230
42420271
42420279
42420280
42420293
42420431
42420455
42420463
42420486
42420512
42420516
42420553
42420565
42420617
42420637
42420641
42420647
42420683
42420694
42420716
42420718
42420757
42420759
42420827
42420831
42420868
42420969
42421109
42421115
42421117
42421126
42421129
42421132
42421135
42421155
42421158
42421175
42421182
42421220
42421252
42421262
42421277
42421304
42421323
42421348
42421400
42421421

niet-actief zonder zorg

Ipse de Bruggen NWN (regio Schiedam)
Nieuw Baalderborg

s Heerenloo Opmaat
Tjallingahiem

Stichting Reik, locatie Winschoten
Philadelphia Midden Brabant

Lijn 5 Amstelduin

Amarant Noordoost-Brabant (intra-muraal)
Zuidwester (WNB)

JP van den Bentstichting (regio Zwolle)
ASVZ NWN (Behandeling)
Stichting de Noorderbrug

AMBIQ DRENTHE

Radar verblijf met behandeling
Verblijf met behandeling - Philadelphia (regio ZLMB)
J.P. van den Bent Stichting
Philadelphia Zorg 't Gooi (Almere)
Estinea Twente

Stichting de Rozelaar
Werkenrode Jongeren

VZH Alegunda Ilberi

VZH Voor Anker

Lycklamastins

De Boshof

De Hullen

Woon- en zorgcentrum De Molenkamp
Avondzon

Sainte Marie

Talma Borgh

Zorgcentrum Neboplus
Meander/Oogst

VZH Schutsmantel

Huize Beatrix

Gerardus Majella

De Mirtehof

t Huis aan de Vecht

Westerhout VZH

De Zandzee

Golfstroom

De Marke

Johanneshove

De Veste

Oversingel

Acht Staten

De Rietvinck

De Klinker

Twiskehuis

Aarhoeve

Activite (St. Joseph)

St. Wijdezorg (Nieuwkoop)
Roomburgh

Atrium

Zandley VZH

De Clossenborch

De Vloet

Reyshoeve (VZH)

Koningsvoorde (VZH)
Servicecentrum Het Laar
Woonzorgcentrum De Bijsterstede (VZH)
De Annenborch (VZH)

De Beemden

Catharinahof (VZH)

Katwijk (VZH)

Marishof

Sint Maarten

Dr. Ackenshuis

Vroenhof (Meander)

Baenje

't Brook VZH Cicero Zorggroep
De Gelderhorst

Joannes Zwijsen (VZH)

Licht en Liefde

Schiedam
Hardenberg
Amersfoort
Leeuwarden
Leeuwarden
Amersfoort
Driehuis

s- Hertogenbosch
Middelharnis
DEVENTER
Sliedrecht
GRONINGEN
HENGELO
Maastricht
Amersfoort
Deventer
AMERSFOORT
Aalten
Barneveld
Groesbeek
Bedum
Hoogezand
Wolvega
Assen
Roden
Oldenzaal
Apeldoorn
Apeldoorn
Apeldoorn
Barneveld
Wijchen
Bilthoven
Doorn
Mijdrecht
Zeist
Utrecht
Alkmaar
Bussum

Den Helder
Amsterdam
Laren
Naarden
Weesp
Wormerveer
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Ter Aar
Alphen aan den Rijn
Nieuwkoop
Leiden
Rotterdam
Drunen
Hilvarenbeek
Oisterwijk
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
ROSMALEN
Sint Michielsgestel
Grave

Oss
Maarheeze
Born

Gulpen
Kerkrade
Sittard
Voerendaal
Ede

Tilburg
Maastricht

5522
5504
5501
5502
5501
5527
5515
5528
5526
5504
5522
5501
5503
5531
5531
5532
5511
5505
5507
5508
5501
5501
5502
5503
5503
5505
5506
5506
5506
5507
5508
5509
5509
5509
5509
5509
5512
5511
5512
5511
5511
5511
5511
5514
5515
5515
5515
5517
5517
5517
5517
5521
5527
5527
5527
5527
5527
5527
5527
5528
5528
5528
5528
5529
5531
5531
5531
5531
5531
5507
5527
5531

Nieuwe Waterweg Noord
Zwolle

Groningen

Friesland

Groningen

Midden Brabant
Amsterdam
Noordoost Brabant
West Brabant
Zwolle

Nieuwe Waterweg Noord
Groningen

Drenthe

Zuid Limburg

Zuid Limburg
Midden DJssel

't Gooi

Twente

Arnhem

Nijmegen

Groningen
Groningen

Friesland

Drenthe

Drenthe

Twente

Apeldoorn, Zutphen en omstreken
Apeldoorn, Zutphen en omstreken
Apeldoorn, Zutphen en omstreken
Arnhem

Nijmegen

Utrecht

Utrecht

Utrecht

Utrecht

Utrecht

Noord Holland Noord
't Gooi

Noord Holland Noord
't Gooi

't Gooi

't Gooi

't Gooi

Zaanstreek - Waterland
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Zuid Holland Noord
Zuid Holland Noord
Zuid Holland Noord
Zuid Holland Noord
Rotterdam

Midden Brabant
Midden Brabant
Midden Brabant
Midden Brabant
Midden Brabant
Midden Brabant
Midden Brabant
Noordoost Brabant
Noordoost Brabant
Noordoost Brabant
Noordoost Brabant
Zuidoost-Brabant
Zuid Limburg

Zuid Limburg

Zuid Limburg

Zuid Limburg

Zuid Limburg
Arnhem

Midden Brabant
Zuid Limburg

stand 01-11-2015
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42421438 Beyart Maastricht 5531 Zuid Limburg 1 0%
42421440 Glorieux Eindhoven 5529 Zuidoost-Brabant 1 0%
42421447 Huize Het Oosten Bilthoven 5509 Utrecht 1 0%
42424723 Groenhuysen Blankershof Roosendaal 5526 West Brabant 1 0%
42424786 Stichting Hilverzorg (VZ Lopes DIAZ) Hilversum 5511 't Gooi 1 0%
45451422 De Rijp Bloemendaal 5513 Kennermerland 1 0%
46460206 Lozerhof (Saffier) Den Haag 5518 Haaglanden 1 0%
46461138 Archipel (Landrijt) - De Archipel Eindhoven 5529 Zuidoost-Brabant 1 0%
47470051 Solwerd APPINGEDAM 5501 Groningen 1 0%
47470095 Floriaan (Kempisch Verpleeghuis) Bladel 5529 Zuidoost-Brabant 1 0%
47470265 Den Koogh Den Helder 5512 Noord Holland Noord 1 0%
47470317 Prinsenhof Leidschendam 5518 Haaglanden 1 0%
47470534 VPH Zonnehuis Oostergast Zuidhorn 5501 Groningen 1 0%
47471007 Meander Verpleeghuis Veendam 5501 Groningen 1 0%
47471013 De Hazelaar Tilburg 5527 Midden Brabant 1 0%
47471028 Zorggroep Sint Maarten Losser 5505 Twente 1 0%
47471045 Kalorama Beek Ubbergen 5508 Nijmegen 1 0%
47471069 De Beukenhof Loosdrecht 5511 't Gooi 1 0%
47471073 Oudshoorn Alphen aan den Rijn 5517 Zuid Holland Noord 1 0%
47471079 Dormig (VPH) Landgraaf 5531 Zuid Limburg 1 0%
47471109 De Voord Elburg 5504 Zwolle 1 0%
47471117 Zuydtwijck Leiden 5517 Zuid Holland Noord 1 0%
47471147 Peppelrode- Brunswijck Eindhoven 5529 Zuidoost-Brabant 1 0%
47471148 Anbarg VPH - Avoord Zorg en Wonen Etten-Leur 5526 West Brabant 1 0%
47471150 Sint Elisabeth Goirle 5527 Midden Brabant 1 0%
47471191 De Ielanen Sneek 5502 Friesland 1 0%
47471245 Koningsvoorde (VPH) Tilburg 5527 Midden Brabant 1 0%
47471261 De Egthe VPH Echt 5530 Noord en Midden Limburg 1 0%
47471283 De Wijngaard Bosch en Duin 5509 Utrecht 1 0%
47471435 Magnushof Schagen 5512 Noord Holland Noord 1 0%
47471532 Heelwijk (VPH) HEESCH 5528 Noordoost Brabant 1 0%
47471604 Frankeland verpleeghuis Schiedam 5522 Nieuwe Waterweg Noord 1 0%
47471625 Verzorgingscentrum RCG (vph) Roermond 5530 Noord en Midden Limburg 1 0%
47471688 Merefelt (RSZK) Veldhoven 5529 Zuidoost-Brabant 1 0%
47471724 Lisse (VPH) Asten 5529 Zuidoost-Brabant 1 0%
47471760 De Tuinen Stg Zorgcompas VPH Bleiswijk 5519 Delft Westland Oostland 1 0%
47471904 De Vloet VPH Oisterwijk 5527 Midden Brabant 1 0%
47472236 De Buurderij Overasselt 5508 Nijmegen 1 0%
60600659 Gors Extramuraal Goes 5525 Zeeland 1 0%
60600773 Arduin extramuraal Middelburg 5525 Zeeland 1 0%
60605723 ROTTERDAM LIEVEGOED VG BILTHOVEN 5521 Rotterdam 1 0%
60605726 Het Maartenhuis De Koog 5512 Noord Holland Noord 1 0%
60605773 Philadelphia Friesland Amersfoort 5502 Friesland 1 0%
60605783 Philadelphia Noord-Holland Noord Amersfoort 5512 Noord Holland Noord 1 0%
65650776 Philadelphia Delft, Westland, Oostland Amersfoort 5519 Delft Westland Oostland 1 0%
65650812 Wonen Roermond e.o. Roermond 5530 Noord en Midden Limburg 1 0%
65650864 JP van den Bent stichting, regio Betuwe Tiel 5508 Nijmegen 1 0%
65650965 Passerel, verblijf exclusief behandeling Apeldoorn 5506 Apeldoorn, Zutphen en omstreken 1 0%
65651038 Philadelphia Gelderland Noord AMERSFOORT 5506 Apeldoorn, Zutphen en omstreken 1 0%
65651062 Cordaan VG, verblijf exclusief behandeling Amsterdam 5515 Amsterdam 1 0%
65651068 Interakt Contour Groep Nunspeet 5506 Apeldoorn, Zutphen en omstreken 1 0%
65651117 De Zijlen extramuraal en verblijf Tolbert 5501 Groningen 1 0%
65656108 Estinea Aalten 5507 Arnhem 1 0%
65656219 Philadelphia Haaglanden Amersfoort 5518 Haaglanden 1 0%
65656255 Philadelphia Waardenland Amersfoort 5524 Waardenland 1 0%
65656327 Philadelphia Twente Amersfoort 5505 Twente 1 0%
65656373 Beukelaar Goes 5525 Zeeland 1 0%
65656389 JP van den Bent, Apeldoorn, verblijf exclusief behandeling Deventer 5506 Apeldoorn, Zutphen en omstreken 1 0%
65656420 Dichterbij semi-muraal NOB Gennep 5528 Noordoost Brabant 1 0%
65656523 Raamwerk semimuraal Noordwijkerhout 5517 Zuid Holland Noord 1 0%
65656530 GVT Het Schild Barneveld 5507 Arnhem 1 0%
65656549 St Humanitas DMH 's-Hertogenbosch Nieuwegein 5528 Noordoost Brabant 1 0%
65656579 St. Humanitas DMH Groningen Ter Apel 5501 Groningen 1 0%
65656596 Verblijf Ons Tweede Thuis Amstelveen 5516 Amstelland en De Meerlanden 1 0%
65656664 Philadelphia Noord-Oost Brabant Amersfoort 5528 Noordoost Brabant 1 0%
65656700 Syndion-Oost Gorinchem 5508 Nijmegen 1 0%
65656708 Zozijn regio Arnhem (semimuraal) Twello 5507 Arnhem 1 0%
65656720 Amarant Zuidoost Brabant semimuraal Eindhoven 5529 Zuidoost-Brabant 1 0%
65656731 PHILADELPHIA ZORG KENNEMERLAND (REGIO IJMUIDEN/HEEMSKERK) AMERSFOORT 5513 Kennermerland 1 0%
65656740 Daelzicht Noord- en Midden Limburg (zonder behandeling) Heel 5530 Noord en Midden Limburg 1 0%
65656750 JP van den Bent (Arnhem) Deventer 5507 Arnhem 1 0%
65656922 Interakt GVT De Burcht Almelo 5505 Twente 1 0%

niet-actief zonder zorg stand 01-11-2015 iWlz / Zorginstituut Nederland



65656924
65656930
65656982
65656984
70700705
70705126
72727262
72727310
72727313
73730122
73730573
73731617
73732628
73732703

Totaal*

De Noorderbrug (verblijf Drenthe)
Gemiva SVG Wonen

Stichting SWZ, regio NOB, verblijf zonder behandeling
Interakt Contour "Woonvorm de Meidoorn
PSW Junior

Stichting Het Robertshuis

Pameijer SP regio Rotterdam

RIBW Leger des Heils GGZ Kennemerland
RIBW Leger Des Heils GGZ Haaglanden
Promens Care VG

Trajectum (Regio Twente)

Amarant WBR - Extramuraal

ASVZ ZHE Extramuraal

Huis in de Bocht

Groningen
Gouda

Son

Hengelo (ov)
Haelen
Noordbeek
Rotterdam
Haarlem
Den Haag
Assen
Zwolle
Tilburg

Oud Beijerland
TILBURG

5503
5518
5528
5532
5530
5531
5521
5513
5518
5501
5505
5526
5523
5527

Drenthe

Haaglanden

Noordoost Brabant
Midden DJssel

Noord en Midden Limburg
Zuid Limburg
Rotterdam
Kennermerland
Haaglanden

Groningen

Twente

West Brabant

Zuid Hollandse Eilanden
Midden Brabant

705

*) De indeling naar sector in dit overzicht is op basis van de primaire grondslag van de cliént. Hierdoor wijken de totalen per sector af van de cijfers uit de landelijke wachtlijstrapportage.

In de landelijke wachtlijstrapportage wordt de sector bepaald door het ZZP.

Ten opzichte van de landelijke wachtlijstrapportage betreft de verschuiving van de andere sectoren naar de sector GZ in dit overzicht totaal 55 cliénten.

niet-actief zonder zorg

stand 01-11-2015
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Wachtlijsten Wiz - Intramurale Gehandicaptenzorg

Niet-actief wachtenden met overbruggingszorg (stand 01-11-2015)

Bron: iWlz / Zorginstituut Nederland

Let op: één cliént kan bij meerdere AGB-codes in de lijst voorkomen

AGB-code
65656687
65656694
30300355
30300464
30300977
65650683
65656175
30300675
60605681
65656044
30300687
30300067
30301306
65656108
65650753
30300711
30300674
65656055
65656188
65656733
30300669
65650632
65656173
30300194
60605584
30300574
30300486
30301373
30300147
65656195
30300449
30300156
30301323
65650549
65656957
30300650
65650464
65650616
65656169
30301120
30300128
30300470
30300986
30301304
65651062
30300660
65650667
30300220
30300348
65650830
65656435
30300066
30300539
30300677
30301354

niet-actief met zorg

Naam

GVT NOVO

Pameijer GZ regio Rotterdam

Ipse de Bruggen (Regio Nootdorp)
Amarant Midden-Brabant (intra-muraal)
Stichting Esdege Reigersdaal

Middin GVT's

Odion

Verblijf & Beh. Ons Tweede Thuis
Reinaerde, extramuraal

ST PROMENS CARE/VG/REGIO DRENTHE
Amarant WBR - Intramuraal

Amerpoort ASVZ, verblijf inclusief behandeling
Cello intramuraal

Estinea

GVT en extramuraal (VG) Gemiva ZHN
Talant

ASVZ Zuid West

Aveleijin

Syndion (Waardenland)

SDW Verblijf zonder Behandeling

TRIADE FLEVOLAND (EXCL ALMERE)

J.P. van den Bent stichting, regio Friesland
Stichting SIG

Dichterbij intramuraal NOB

Gemiva WL GVT en extramuraal (VG)
Cordaan VG, verblijf inclusief behandeling
Severinus

SDW Verblijf met Behandeling

De Waalborg Druten

Gemiva MH GVT en extramuraal (VG)
ASVZ Waardenland Intramuraal

Lunet Zorg VB met BH

Stichting FRION

JP van den Bent stichting, regio Twente
SGL VBF

Stichting Leekerweide

Amarant Midden-Brabant (semi-muraal)
Oro VBF

De Waerden (Noord Holland Noord)
Prinsenstichting

ORO VB met BH

ASVZ Zuid West, locatie Vincentius
Dichterbij intramuraal NML

IPSE Haaglanden

Cordaan VG, verblijf exclusief behandeling
Raamwerk intramuraal VG

ASVZ Midden-Holland, GVT's en Extramuraal
Middin Intra

De Bruggen-Nieuwveen

Steinmetz de Compaan VG

ASVZ Waardenland GVT's en Extramuraal
Sherpa, verblijf inclusief behandeling

De Bruggen Groene Hart Zuid

Ipse de Bruggen NWN (regio Schiedam)
ASVZ Midden Holland

Totaal aantal unieke combinaties AGB-codes
Totaal aantal unieke AGB-codes:

Zorgkantoor-
Plaats code
Groningen 5501
Rotterdam 5521
Nootdorp 5519
Tilburg 5527
Broek op Langedijk 5512
Den Haag 5518
Purmerend 5514
Aalsmeer 5516
Utrecht 5509
Assen 5503
Rijsbergen 5526
Baarn 5509
VUGHT 5528
Aalten 5507
Leiden 5517
Heerenveen 5502
Sliedrecht 5521
Borne 5505
Gorinchem 5524
Roosendaal 5526
Lelystad 5510
Deventer 5502
Heemskerk 5513
Gennep 5528
GOUDA 5524
Amsterdam 5515
Veldhoven 5529
Roosendaal 5526
Druten 5508
GOUDA 5520
Sliedrecht 5524
Eindhoven 5529
Zwolle 5504
Deventer 5505
Sittard 5531
Wognum 5512
Tilburg 5527
Helmond 5529
HEERHUGOWAARD 5512
Purmerend 5514
Deurne 5529
Udenhout 5527
Gennep 5530
Nootdorp 5518
Amsterdam 5515
Noordwijkerhout 5517
Sliedrecht 5520
Den Haag 5518
Zwammerdam 5517
Rijswijk 5521
Sliedrecht 5524
Baarn 5511
Zwammerdam 5517
Schiedam 5522
Sliedrecht 5520

Zorginstituut Nederland

- plaats - zorgkantoorcode:

Regio

Groningen

Rotterdam

Delft Westland Oostland
Midden Brabant

Noord Holland Noord
Haaglanden
Zaanstreek - Waterland
Amstelland en De Meerlanden
Utrecht

Drenthe

West Brabant

Utrecht

Noordoost Brabant
Arnhem

Zuid Holland Noord
Friesland

Rotterdam

Twente

Waardenland

West Brabant
Flevoland

Friesland
Kennermerland
Noordoost Brabant
Waardenland
Amsterdam
Zuidoost-Brabant

West Brabant
Nijmegen

Midden Holland
Waardenland
Zuidoost-Brabant
Zwolle

Twente

Zuid Limburg

Noord Holland Noord
Midden Brabant
Zuidoost-Brabant
Noord Holland Noord
Zaanstreek - Waterland
Zuidoost-Brabant
Midden Brabant

Noord en Midden Limburg
Haaglanden
Amsterdam

Zuid Holland Noord
Midden Holland
Haaglanden

Zuid Holland Noord
Rotterdam
Waardenland

't Gooi

Zuid Holland Noord
Nieuwe Waterweg Noord
Midden Holland

stand 01-11-2015

562
562

Aantal cliénten % van totaal
114
68
55
55
52
52
52
51
50
50
49
48
48
45
44
35
33
31
31
31
30
30
30
28
28
27
25
25
24
24
23
22
21
21
21
19
19
19
19
18
17
16
16
16
16
14
13
12
12
11
11
10
10
10
10

4%
3%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

Verdeling wachtenden:
aantal niet-

actief % AGB-
wachtenden codes

0-5 84,7%
6-10 6,2%
11-20 2,8%
21-30 2,7%
31-40 0,9%
41-50 1,2%
51-60 1,1%
61-70 0,2%
71-80 0,0%
81-90 0,0%
91-100 0,0%
> 100 0,2%
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65650600
65650812
65651184
30300655
30301336
65650992
65656927
30300254
30300352
30300440
30300535
30300680
65650552
65651117
65656695
30300683
30301344
65650756
65656956
42420084
47471499
60605783
65650730
65650840
65650864
65651099
65651154
65656230
65656400
65656924
70705115
30300459
30300571
42421366
47471073
65650772
65656107
65656255
65656420
65656702
65656708
65656715
30300183
30300684
30300686
30300705
30301375
42421348
47470002
65651038
65656079
65656099
65656331
65656514
65656709
65656752
65656930
65656936
65656944
30300062
30300171
30300226
30300342
30300397
30300536
30300631
30300694
30301444
40400229
42420226
42420431
42420444

niet-actief met zorg

Amarant WBR - Semimuraal

Wonen Roermond e.o.

Philadelphia Amsterdam

Intramuraal Gemiva ZHN

Stichting Zuidwester

Gvt-De Lansingh

GVT en extramuraal (LG) Gemiva ZHN
de Hartekamp

s Heerenloo West Nederland
Raphaelstichting Scorlewald

Gemiva MH Intramuraal

Nieuw Baalderborg

Philadelphia Leiden, Alphen, Bollenstreek
De Zijlen extramuraal en verblijf
Pameijer GZ Gehandicaptenzorg
Pameijer LVG regio Rotterdam

Estinea (De Slaaborg)

Haardstee

SVG MH GVT en extramuraal (LG)
Frittemahof

Verpleeghuis Norschoten

Philadelphia Noord-Holland Noord
Sherpa, extramurale zorg en verblijf zonder behandeling
ASVZ NWN (GVT + Extramuraal)

JP van den Bent stichting, regio Betuwe
Philadelphia Utrecht

De Noorderbrug regio Friesland

ASVZ Regio Rotterdam

Gors Verblijf

De Noorderbrug (verblijf Drenthe)
Cordaan VG, extramuraal

SOVAK verblijf met BH

JP van den Bent, crisis/kortverblijfhuizen & regio Zwolle
Irishof (VZH)

Oudshoorn

Philadelphia Zeeland

De Lichtenvoorde

Philadelphia Waardenland

Dichterbij semi-muraal NOB

ASVZ ZHE Intramuraal

Zozijn regio Arnhem (semimuraal)
Stichting de Parabool

Dichterbij intramuraal Nijmegen

De Akker

Tjallingahiem

Altrecht locatie Wier, GZ

Prisma Verblijf met Behandeling

De Gelderhorst

Westerhout VPH

Philadelphia Gelderland Noord
Philadelphia Ede Arnhem

De Driestroom semimuraal

Radar

Prezzent Betuwe

Amarant Noordoost-Brabant (semi-muraal)
Estinea Twente

Gemiva SVG Wonen

de Koppels

de Vlonder

Vanboeijen

DTZC Algemeen

Groesbeekse Tehuizen

Zuidwester - Goeree Overflakkee verblijf met beh. (ZHE)
STICHTING DE TRANS

Kwadrant Arkemeyde Ivg

Daelzicht Noord- en Midden Limburg (met behandeling)
Breidablick

J.P. van den Bent Stichting

Kentalis Groningen

VZH Sint Maartens-Stede VVTO
Meander/Oogst

Stichting VZH De Koperhorst

Breda
Roermond
AMERSFOORT
Zoeterwoude
Numansdorp
Berkel en Rodenrijs
Leiderdorp
HAARLEM
Noordwijk
Schoorl
GOUDA
Hardenberg
Nunspeet
Tolbert
Rotterdam
Rotterdam
Aalten

Leiden

Gouda

Sneek
Barneveld
Amersfoort
Baarn
Schiedam
Tiel
AMERSFOORT
Groningen
Rotterdam
Goes
Groningen
Amsterdam
Terheijden
Deventer
Gouda
Alphen aan den Rijn
Amersfoort
Lichtenvoorde
Amersfoort
Gennep
Sliedrecht
Twello
Schalkhaar
Gennep
Bodegraven
Leeuwarden
Den Dolder
Waalwijk

Ede

Alkmaar
AMERSFOORT
Amersfoort
Elst
Maastricht
Culemborg

s- Hertogenbosch
Aalten

Gouda
Nunspeet
Lelystad
Assen
Enschede
Groesbeek
Middelharnis
Nooitgedacht
Soest

Heel
Middenbeemster
Deventer
Sint-Michielsgestel
Losser
Wijchen
Amersfoort

5526
5530
5515
5517
5521
5522
5517
5513
5517
5512
5520
5504
5517
5501
5523
5521
5507
5517
5520
5502
5507
5512
5511
5522
5508
5509
5502
5521
5525
5503
5515
5526
5506
5520
5517
5525
5507
5524
5528
5523
5507
5532
5508
5520
5502
5509
5526
5507
5512
5506
5507
5508
5531
5528
5528
5505
5518
5504
5510
5503
5505
5508
5523
5503
5509
5530
5514
5532
5501
5505
5508
5509

West Brabant

Noord en Midden Limburg
Amsterdam

Zuid Holland Noord
Rotterdam

Nieuwe Waterweg Noord
Zuid Holland Noord
Kennermerland

Zuid Holland Noord
Noord Holland Noord
Midden Holland

Zwolle

Zuid Holland Noord
Groningen

Zuid Hollandse Eilanden
Rotterdam

Arnhem

Zuid Holland Noord
Midden Holland
Friesland

Arnhem

Noord Holland Noord

't Gooi

Nieuwe Waterweg Noord
Nijmegen

Utrecht

Friesland

Rotterdam

Zeeland

Drenthe

Amsterdam

West Brabant
Apeldoorn, Zutphen en omstreken
Midden Holland

Zuid Holland Noord
Zeeland

Arnhem

Waardenland
Noordoost Brabant
Zuid Hollandse Eilanden
Arnhem

Midden DJssel

Nijmegen

Midden Holland
Friesland

Utrecht

West Brabant

Arnhem

Noord Holland Noord
Apeldoorn, Zutphen en omstreken
Arnhem

Nijmegen

Zuid Limburg
Noordoost Brabant
Noordoost Brabant
Twente

Haaglanden

Zwolle

Flevoland

Drenthe

Twente

Nijmegen

Zuid Hollandse Eilanden
Drenthe

Utrecht

Noord en Midden Limburg
Zaanstreek - Waterland
Midden DJssel
Groningen

Twente

Nijmegen

Utrecht

stand 01-11-2015

o e
coo

WOWWWWWWWWWWWARMARADRAADAARADARADDRAUUIUILUIUIVIVUVIVIVIOOODDONNDADD G NN N N0 WOWAP®W®O®PO YOO

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

iWlz / Zorginstituut Nederland



42420737
42420776
42421133
42421360
47470388
47471003
47471013
47471028
47471102
47471140
47471150
47471271
47471395
47471584
47471604
47471626
47471904
65650895
65650911
65651068
65656341
65656389
65656588
65656700
65656740
65656953
72727273
73732144
73732713
30300285
30300293
30300445
30300469
30300532
30300537
30300604
30301367
30301368
30301374
30301383
30301388
30306962
42420089
42420147
42420148
42420174
42420179
42420260
42420310
42420325
42420385
42420536
42420551
42420566
42420596
42420612
42420614
42420639
42420796
42420843
42420871
42420903
42421109
42421164
42421178
42421179
42421189
42421283
42421320
42421421
45450401
46460248

niet-actief met zorg

Cordaan V&V, verblijf exclusief behandeling
Bloemswaard

Den Herdgang

VZH Het Schild

De Zorgcirkel Verpleeghuizen
Verpleeghuis Groenhuysen

De Hazelaar

Zorggroep Sint Maarten

Overrhijn

Madeleine

Sint Elisabeth

De Sterrenlanden

Maartenshof (VPH)

Cordaan V&V verblijf, inclusief behandeling
Frankeland verpleeghuis

Zorgcentrum Roncalli (vph)

De Vloet VPH

De Waerden / Boerlagehuis Ijmuiden
Stg.gehandicaptenzorg (Noord en Midden Limburg), verblijf
Interakt Contour Groep

Wonen Weert e.o.

JP van den Bent, Apeldoorn, verblijf exclusief behandeling
Wonen Nederweert e.o.

Syndion-Oost

Daelzicht Noord- en Midden Limburg (zonder behandeling)
Siza verblijf LG en VG

Ribw Perspektief

STICHTING FIRMITAS

Amarant Midden-Brabant (extra-muraal)
Abrona, verblijf inclusief behandeling

's Heerenloo Noord Holland Noord
Stichting Pergamijn

Stichting Prisma Midden Brabant met behandeling
Gemiva SVG Groep (ZHE) Agathahuis
Pameijer GZ Orthopedagogisch Centrum
Siloah

Amarant ZOB - Intramuraal

Adullam Zuidwest-Nederland Verblijf
Ipse De Bruggen ZHE VBmB

ASVZ WBR Verblijf met behandeling
Stichting NOVO

Werkenrode Jongeren

Warrenhove

Holdert

De Schans

Carint Reggeland Verzorgingshuis
Avondlicht

De Kievitsbloem

Zorgcentrum Schavenweide

Het Nieuwe Feithenhof

Veldheem

Lommerlust

Rekerheem

De Boogaert

Horizon

Loet

Ten Anker

Buitenzorg

Driehof

De Merwelanden VZH

Rustoord

Tiendhove

Zandley VZH

De Wilberthof (VZH)

Martinushuis

Heelwijk (VZH)

Sint Jan (VZH)

Campagne

Crescendo

Licht en Liefde

Vivent Mariaoord

Vijverhof

Amsterdam
Hillegom
Tilburg
Wolfheze
Purmerend
Roosendaal
Tilburg
Losser
Leiden
Boxmeer
Goirle
Dordrecht
Cuijk
Amsterdam
Schiedam
Roermond
Oisterwijk
Heerhugowaard
Sittard
Nunspeet
Weert
Deventer
Nederweert
Gorinchem
Heel
Arnhem
Delft
ROTTERDAM
Tilburg

Huis ter Heide
Julianadorp
Echt
Waalwijk
Oostvoorne
Rotterdam
Rijssen
Tilburg
Puttershoek
Brielle
Breda
GRONINGEN
Groesbeek
Drachten
Emmen
Emmen
Almelo
Dedemsvaart
Zwolle
Doetinchem
Elburg
Wezep
Beverwijk
Alkmaar
Castricum
Hoofddorp
Heiloo

Den Helder
Zuid-Scharwoude
Hazerswoude Dorp
Dordrecht
Lisse
Krimpen aan den IJssel
Drunen
Berghem
Nuland
Heesch
Uden
Maastricht
Venlo
Maastricht
Rosmalen
Harmelen

5515 Amsterdam

5517 Zuid Holland Noord

5527 Midden Brabant

5507 Arnhem

5514 Zaanstreek - Waterland
5526 West Brabant

5527 Midden Brabant

5505 Twente

5517 Zuid Holland Noord

5528 Noordoost Brabant

5527 Midden Brabant

5524 Waardenland

5528 Noordoost Brabant

5515 Amsterdam

5522 Nieuwe Waterweg Noord
5530 Noord en Midden Limburg
5527 Midden Brabant

5513 Kennermerland

5530 Noord en Midden Limburg
5506 Apeldoorn, Zutphen en omstreken
5530 Noord en Midden Limburg
5506 Apeldoorn, Zutphen en omstreken
5530 Noord en Midden Limburg
5508 Nijmegen

5530 Noord en Midden Limburg
5507 Arnhem

5519 Delft Westland Oostland
5521 Rotterdam

5527 Midden Brabant

5509 Utrecht

5512 Noord Holland Noord
5531 Zuid Limburg

5527 Midden Brabant

5523 Zuid Hollandse Eilanden
5523 Zuid Hollandse Eilanden
5505 Twente

5529 Zuidoost-Brabant

5523 Zuid Hollandse Eilanden
5523 Zuid Hollandse Eilanden
5526 West Brabant

5501 Groningen

5508 Nijmegen

5502 Friesland

5503 Drenthe

5503 Drenthe

5505 Twente

5504 Zwolle

5504 Zwolle

5507 Arnhem

5504 Zwolle

5504 Zwolle

5513 Kennermerland

5512 Noord Holland Noord
5513 Kennermerland

5516 Amstelland en De Meerlanden
5512 Noord Holland Noord
5512 Noord Holland Noord
5512 Noord Holland Noord
5517 Zuid Holland Noord

5524 Waardenland

5517 Zuid Holland Noord

5521 Rotterdam

5527 Midden Brabant

5528 Noordoost Brabant

5528 Noordoost Brabant

5528 Noordoost Brabant

5528 Noordoost Brabant

5531 Zuid Limburg

5530 Noord en Midden Limburg
5531 Zuid Limburg

5528 Noordoost Brabant

5509 Utrecht

stand 01-11-2015
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47470016
47470139
47470296
47471054
47471109
47471146
47471156
47471245
47471426
47471547
47471596
47471602
47471688
47472089
47472224
60605703
60605909
60605922
65650734
65650965
65651035
65651126
65651164
65656061
65656219
65656225
65656327
65656569
65656596
65656703
65656707
65656755
65656984
65657010
72727240
72727262
73732621
73732628
73732815
75750549

6290613
30300049
30300145
30300146
30300174
30300184
30300312
30300453
30300676
30300688
30301305
30301309
30301335
30301345
30301362
30301370
30301395
30301397
30301398
30301409
30301414
30301455
30301472
30306597
40400074
42420026
42420069
42420080
42420081
42420096
42420115
42420130

niet-actief met zorg

Zonnehuis Amstelveen

St. Quarijn Het Zonnehuis

De Wilbert

Zilverschoon

De Voord

Zandhove

Sint Barbara

Koningsvoorde (VPH)

De Witte Steen

zorggroep Almere Verpleeghuiszorg

De Geinsche Hof

Stichting Zorggroep Noordwest-Veluwe
Merefelt (RSZK)

't Brook VPH Cicero Zorggroep
Zorgcentrum Scharwyerveld (VPH) - Mosae zorggroep
Oro extramur. Overig

WOONVORMEN BREDA/BERGEN OP ZOOM (Pauwer WEST-BRABANT)

Dagbesteding Pluryn

Philadelphia Zuid-Limburg

Passerel, verblijf exclusief behandeling
Stichting SWZ ZOB Verblijf zonder Behandeling
De Eersteling

Prezzent Bommelerwaard

Philadelphia IJsselmond

Philadelphia Haaglanden

Cavent verblijf zonder behandeling
Philadelphia Twente

Lunet Zorg verblijf zonder behandeling
Verblijf Ons Tweede Thuis

Gemiva SVG Groep (ZHE) Debussyring
ASVZ WBR GVT

Pauwer (semi muraal)

Interakt Contour "Woonvorm de Meidoorn
Stichting de Noorderbrug Groningen

ST PROMENS CARE/GGZ/Regio DRENTHE
Pameijer SP regio Rotterdam

SDW Extramuraal

ASVZ ZHE Extramuraal

Dichterbij extramuraal NOB

Stichting Thuiszorg Gooi en Vechtstreek
Eleos

s Heerenloo Apeldoorn/Zutphen

Utrecht Lievegoed VG

Amstelduin Noord-Holland Noord

s HeerenLoo Drenthe/Zwolle/Flevo&Utr

Zuidwester Verblijf met beh. (ZLD)
De Bruggen - Leiden

Stichting SWZ ZOB locatie Zonhove
De Schutse

Olmen Es

Epilepsie Instellingen Nederland
Vitree

Pameijer LVG regio Midden-Holland

De Seizoenen BV (regio ZLMB)

Zuidwester (WNB)

De Driestroom intramuraal

JP van den Bentstichting (regio Zwolle)
Philadelphia Zorg Arnhem
Woonzorgcentrum De Zeeg

Radar verblijf met behandeling

Stichting Zonnehuizen Kind en Jeugd (GHZ)
Zorg op Maat

De Noorderbrug woonvorm Deventer (regio Midden IJssel)
Humanitas DMH ZHE

Kentalis Noord-Oost Brabant intramuraal
VZH Het Hooge Heem

Berkenstede VZH

De Wiken

Bonifatius Huis

Woonzorgcentrum Skilhiem

Saxenoord

Haersmahiem

Amstelveen
Doorn
Katwijk
Nijkerk
Elburg
Zwolle
Schijndel
Tilburg
Venlo
Almere
Nieuwegein
Zwolle
Veldhoven
Voerendaal
MAASTRICHT
Helmond
TILBURG
Druten
Amersfoort
Apeldoorn
Son
Moerkapelle
Zaltbommel
AMERSFOORT
Amersfoort
Oud Beijerland
Amersfoort
Eindhoven
Amstelveen
Oostvoorne
Breda
Tilburg
Hengelo (ov)
Groningen
Assen
Rotterdam
Roosendaal
Oud Beijerland
Gennep
Huizen
Amersfoort
Amersfoort
Driebergen-Rijsenburg
Driehuis
ERMELO
Middelharnis
Leiden

Son
Kesteren
Appelscha
Heemstede
Kampen
Rotterdam
Oploo
Middelharnis
Elst (Gld.)
DEVENTER
Amersfoort
Arnhem
Maastricht
Zeist
LEEUWARDEN
Groningen
Nieuwegein
Sint Michielsgestel
Grootegast
Wolvega
Drachten
Sneek
Stiens
Franeker
Buitenpost

5516
5509
5517
5509
5504
5504
5528
5527
5530
5511
5509
5504
5529
5531
5531
5529
5526
5508
5531
5506
5529
5520
5528
5504
5518
5523
5505
5529
5516
5523
5526
5526
5532
5501
5503
5521
5526
5523
5528
5511
5509
5506
5509
5512
5504
5525
5517
5529
5508
5502
5513
5511
5520
5531
5526
5508
5504
5507
5507
5531
5509
5502
5532
5523
5528
5501
5502
5502
5502
5502
5502
5502

Amstelland en De Meerlanden
Utrecht

Zuid Holland Noord
Utrecht

Zwolle

Zwolle

Noordoost Brabant
Midden Brabant

Noord en Midden Limburg
't Gooi

Utrecht

Zwolle
Zuidoost-Brabant

Zuid Limburg

Zuid Limburg
Zuidoost-Brabant

West Brabant
Nijmegen

Zuid Limburg
Apeldoorn, Zutphen en omstreken
Zuidoost-Brabant
Midden Holland
Noordoost Brabant
Zwolle

Haaglanden

Zuid Hollandse Eilanden
Twente
Zuidoost-Brabant
Amstelland en De Meerlanden
Zuid Hollandse Eilanden
West Brabant

West Brabant

Midden DIssel
Groningen

Drenthe

Rotterdam

West Brabant

Zuid Hollandse Eilanden
Noordoost Brabant

't Gooi

Utrecht

Apeldoorn, Zutphen en omstreken
Utrecht

Noord Holland Noord
Zwolle

Zeeland

Zuid Holland Noord
Zuidoost-Brabant
Nijmegen

Friesland
Kennermerland

't Gooi

Midden Holland

Zuid Limburg

West Brabant
Nijmegen

Zwolle

Arnhem

Arnhem

Zuid Limburg

Utrecht

Friesland

Midden DJssel

Zuid Hollandse Eilanden
Noordoost Brabant
Groningen

Friesland

Friesland

Friesland

Friesland

Friesland

Friesland

stand 01-11-2015
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42420139
42420140
42420141
42420143
42420162
42420165
42420169
42420170
42420180
42420194
42420201
42420224
42420230
42420254
42420258
42420264
42420273
42420276
42420280
42420281
42420294
42420299
42420304
42420306
42420313
42420326
42420337
42420345
42420349
42420353
42420368
42420404
42420413
42420441
42420447
42420452
42420454
42420462
42420469
42420481
42420484
42420497
42420525
42420537
42420539
42420550
42420588
42420594
42420598
42420603
42420610
42420611
42420619
42420621
42420624
42420636
42420643
42420647
42420661
42420670
42420682
42420684
42420685
42420696
42420701
42420712
42420716
42420740
42420750
42420752
42420753
42420759

niet-actief met zorg

De Wester Es
De Borgerhof
De Schutse
De Voorde
Reestoord

De Hullen

Interzorg Noord Nederland, vestiging Kornoeljehof

t Derkshoes

VZH 't Dijkhuis

Park Braband

VZH Zorggroep Manna
Margaretha

Woon- en zorgcentrum De Molenkamp
t Weijtendaal

De Esdoorn

Rivierenhof

Berkenhove

De Loohof

Talma Borgh

De Veenkamp

Woon-en Zorgcentrum "Nieuw-Avondrust
Alde Steeg

Oranjehof

Kulenburg

De Kasteelhof VZH

Mariposa

Zorgcentrum Debbeshoek
Hanzeheerd de Bongerd

De Bleijke

ZC Betuweland VZH Sancta Maria
Het Kodal

Stichting Zorg en Wonen Velp, Oosterwolde

't Hofke
St. Quarijn De Ridderhof

Amant Woonzorg Afdeling: Nijenstede Ouderenzorg

Zorgcentrum Schoonoord
De Koperwiek

De Haven

Het Haltna Huis

Vreeswijk

De Wulverhorst

Parkhof

Zorgcentrum De Wartburg
Huis ter Wijck

Torenhof

De Nieuwpoort VZH
Zorggroep Reinalda

Eigen Haard

Meerwende

Sint Agnes

Hugo-Oord

Raatstede

Lichtboei

Stichting Hilverzorg (VZ DE BOOMBERG)
Gooiers Erf

DE BOLDER Verzorgingshuis
De Cameren

De Veste

De Zorgcirkel Verzorgingshuizen
Gollards

Swaensborch

St. Jozef

De Berkenhof

het Erasmushuis

Het Mennistenerf
Oldeburgh

De Rietvinck

Leo Polak VZH

Henriette Roland H.

De Venser

EDD VZH

Aarhoeve

Beilen
Borger
Coevorden
Coevorden
Meppel
Roden

Vries
Westerbork
Bathmen
Schalkhaar
Enschede
Kampen
Oldenzaal
Wijhe
Zwolle
Zwolle
Apeldoorn
Apeldoorn
Apeldoorn
Apeldoorn
Voorthuizen
Beuningen GLD
Buren GLD
Culemborg
Druten

t Harde

Ulft

Hattem
Hengelo
Huissen
Nunspeet
Velp

Beek Ubbergen
Amerongen
Amersfoort
Baarn
Bilthoven
Bunschoten Spakenburg
Houten
Nieuwegein
Oudewater
Vleuten
Utrecht
Beverwijk
Blaricum
Alkmaar
Haarlem
Zwanenburg
Badhoevedorp
Heemskerk
Heerhugowaard
Heerhugowaard
Den Helder
Hilversum
Hilversum
Huizen
Limmen
Naarden
Purmerend
Den Burg
Monnickendam
Wervershoof
Berkhout
Zaandam
Zaandam
Oudorp
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Ter Aar

5503 Drenthe

5503 Drenthe

5503 Drenthe

5503 Drenthe

5503 Drenthe

5503 Drenthe

5503 Drenthe

5503 Drenthe

5532 Midden IJssel

5532 Midden DIJssel

5505 Twente

5504 Zwolle

5505 Twente

5504 Zwolle

5504 Zwolle

5504 Zwolle

5506 Apeldoorn, Zutphen en omstreken
5506 Apeldoorn, Zutphen en omstreken
5506 Apeldoorn, Zutphen en omstreken
5506 Apeldoorn, Zutphen en omstreken
5507 Arnhem

5508 Nijmegen

5508 Nijmegen

5508 Nijmegen

5508 Nijmegen

5504 Zwolle

5507 Arnhem

5504 Zwolle

5507 Arnhem

5507 Arnhem

5504 Zwolle

5507 Arnhem

5508 Nijmegen

5509 Utrecht

5509 Utrecht

5509 Utrecht

5509 Utrecht

5509 Utrecht

5509 Utrecht

5509 Utrecht

5509 Utrecht

5509 Utrecht

5509 Utrecht

5513 Kennermerland

5511 't Gooi

5512 Noord Holland Noord
5513 Kennermerland

5516 Amstelland en De Meerlanden
5516 Amstelland en De Meerlanden
5513 Kennermerland

5512 Noord Holland Noord
5512 Noord Holland Noord
5512 Noord Holland Noord
5511 't Gooi

5511 't Gooi

5511 't Gooi

5513 Kennermerland

5511 't Gooi

5514 Zaanstreek - Waterland
5512 Noord Holland Noord
5514 Zaanstreek - Waterland
5512 Noord Holland Noord
5512 Noord Holland Noord
5514 Zaanstreek - Waterland
5514 Zaanstreek - Waterland
5512 Noord Holland Noord
5515 Amsterdam

5515 Amsterdam

5515 Amsterdam

5515 Amsterdam

5515 Amsterdam

5517 Zuid Holland Noord

stand 01-11-2015
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42420765
42420767
42420773
42420781
42420782
42420803
42420805
42420825
42420831
42420849
42420861
42420868
42420875
42420892
42420908
42420912
42420925
42420926
42420960
42421008
42421012
42421067
42421078
42421099
42421108
42421126
42421129
42421132
42421150
42421167
42421223
42421225
42421228
42421240
42421241
42421247
42421251
42421255
42421272
42421274
42421278
42421286
42421291
42421298
42421299
42421323
42421331
42421332
42421334
42421374
42421387
42421389
42421453
42421469
42421474
42421476
42421479
42421491
42422036
42422039
42424586
42424659
42424669
42424729
42424783
42424784
42424789
45450030
45450070
45450140
45450182
45450336

niet-actief met zorg

St. De Ark

De Hoge Weide - Zorgwaard
Huize St. Bernardus
Buytenhaghe

Catharina Gasthuis VZH
Emmaus

Frankeland VZH

St. Jeroen

St. Wijdezorg (Nieuwkoop)
Cardia locatie Onderwatershof
Rhijndael

Roomburgh

Salem

Steenvoorde

Veenhage

De Vijverhof

De Terwebloem VZH

St. Wildezorg (Woudsoord)
Cardia locatie Tabitha

AAFJE, Locatie Zuidwijk
Zorgcentrum Cederhof

De Vlegter

Westerwiek

Zuiderhout (VZH)

De Volckaert VZH

Reyshoeve (VZH)
Koningsvoorde (VZH)
Servicecentrum Het Laar

Park De Taling (VZH)

De Elsendonck

Vestakker VZH - Joris Zorg
Zorgcentrum De Vloed - De Archipel
Kempenhof VZH

Pannehoeve (Zorgboog)
Zorgcentrum De Eeuwsels
Huize Bethanie

Maasduinen Staete VZH

Huize Louise VZH Cicero Zorggroep
Beek en Bos (VZH)

Firenschat

Wijkzorgcentrum dokter Calshof
Envida - Zorgcentrum Koepelhof
Ave Maria VZH Cicero Zorggroep
Verzorgingscentrum RCG (VZH)
Elvira VZH Cicero Zorggroep

't Brook VZH Cicero Zorggroep

St. Woonzorgcentra Flevoland (Hanzeborg)

De Uiterton

De Regenboog

Visio De Meenthoek

Raffy VZH

Kloosterhof/Kloostergaard VZH

Huize Rosa KBO

Envida - Zorgcentrum De Appelgaard
Sprengenhof

De Bron

Wooldhuis

Woon- en zorgcentrum Twekkelerveld
Hof van Ammers (VZH)

Vierstroom - Locatie De Liezeborgh (VZH)

Park Antoniegaarde
Zorgcentrum Padua (VZH)
Stuijvenburgh VZH
Botniahuis

Zorgcentrum de Braacken
Livio Woon- en zorgcentrum De Werf
Libertas Leiden (Parelvissers)
Leo Polak VPH

Jozefsheil (Zorgboog)
Crabbehof

St. Odilia

Reggersoord

Wateringen
Strijen
Sassenheim
Zoetermeer
Brielle
Zoeterwoude
Schiedam
Noordwijk
Nieuwkoop
Rijswijk
Zoeterwoude
Leiden

Katwijk
Rijswijk
Nootdorp
Capelle aan den IJssel
Poeldijk
WOUBRUGGE
Den Haag
Rotterdam
Kapelle

Sint Willebrord
Breda
Teteringen
Dongen
Tilburg

Tilburg

Tilburg
s-Hertogenbosch
Boxmeer

Oost West en Middelbeers

Son en Breugel
Valkenswaard
Bakel
Helmond
Mierlo
Bergen
Brunssum
Heythuysen
Kerkrade
Landgraaf
Maastricht
Geulle
Roermond
Amstenrade
Voerendaal
Lelystad
Lelystad
Dronten
Huizen

Breda
Etten-Leur
Nijmegen
Margraten
Ugchelen
Schagen
Heino
Enschede
Groot Ammers
Haastrecht
s-Hertogenbosch
Tilburg
Bergen op Zoom
Franeker
Vught

Neede
LEIDEN
Amsterdam
Bakel
Dordrecht
Geleen
Meppel

5519
5523
5517
5518
5523
5517
5522
5517
5517
5518
5517
5517
5517
5518
5519
5521
5519
5517
5518
5521
5525
5526
5526
5526
5527
5527
5527
5527
5528
5528
5529
5529
5529
5529
5529
5529
5530
5531
5530
5531
5531
5531
5531
5530
5531
5531
5510
5510
5510
5511
5526
5526
5508
5531
5506
5512
5504
5505
5524
5520
5528
5527
5526
5502
5528
5507
5517
5515
5529
5524
5531
5503

Delft Westland Oostland
Zuid Hollandse Eilanden
Zuid Holland Noord
Haaglanden

Zuid Hollandse Eilanden
Zuid Holland Noord
Nieuwe Waterweg Noord
Zuid Holland Noord
Zuid Holland Noord
Haaglanden

Zuid Holland Noord
Zuid Holland Noord
Zuid Holland Noord
Haaglanden

Delft Westland Oostland
Rotterdam

Delft Westland Oostland
Zuid Holland Noord
Haaglanden

Rotterdam

Zeeland

West Brabant

West Brabant

West Brabant

Midden Brabant

Midden Brabant

Midden Brabant

Midden Brabant
Noordoost Brabant
Noordoost Brabant
Zuidoost-Brabant
Zuidoost-Brabant
Zuidoost-Brabant
Zuidoost-Brabant
Zuidoost-Brabant
Zuidoost-Brabant
Noord en Midden Limburg
Zuid Limburg

Noord en Midden Limburg
Zuid Limburg

Zuid Limburg

Zuid Limburg

Zuid Limburg

Noord en Midden Limburg
Zuid Limburg

Zuid Limburg

Flevoland

Flevoland

Flevoland

't Gooi

West Brabant

West Brabant

Nijmegen

Zuid Limburg
Apeldoorn, Zutphen en omstreken
Noord Holland Noord
Zwolle

Twente

Waardenland

Midden Holland
Noordoost Brabant
Midden Brabant

West Brabant

Friesland

Noordoost Brabant
Arnhem

Zuid Holland Noord
Amsterdam
Zuidoost-Brabant
Waardenland

Zuid Limburg

Drenthe

stand 01-11-2015
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45451219
47470095
47470186
47470259
47470278
47470516
47470941
47470959
47470996
47471015
47471042
47471044
47471046
47471052
47471069
47471071
47471075
47471079
47471103
47471115
47471136
47471143
47471154
47471180
47471182
47471189
47471190
47471201
47471205
47471216
47471261
47471263
47471277
47471279
47471283
47471288
47471292
47471299
47471414
47471424
47471431
47471461
47471469
47471484
47471496
47471526
47471578
47471590
47471597
47471598
47471605
47471632
47471638
47471658
47471669
47471689
47471699
47471709
47471713
47471714
47471721
47471725
47471727
47471752
47471755
47471756
47471762
47471767
47471801
47471878
47471892
47471903

niet-actief met zorg

Kempenhaeghe Epilepsiecentrum
Floriaan (Kempisch Verpleeghuis)
Ter Valcke

VK Heerlen-Langedael-Valkenheim (VZR)
Bornholm

Verpleegcentrum Lindestede
Nieuw Rijsenburgh VPH
Liemerije

Envida - Verpleegkliniek Klevarie
Houtens Erf

Het Zonnehuis

Pleyade Verpleeghuizen

St. Elisabeth

Driemaasstede

De Beukenhof

Tamarinde

Lauwershof

Dormig (VPH)

Gulden Huis

Bovenwegen

Swinhove VPH

Elisabeth Breda VPH

De Wellen (VPH)

De Watersteeg

Joannes Zwijsen (VPH)

Ten Anker (VPH)

Verpleging TMZ

Ter Reede (VPH)

De Antonius Hof VPH

De nieuwpoort VPH

De Egthe VPH

St. Gertrudis (VPH)
Zorgcentrum Clara Feyoena Heem
Antoniushof (VPH)

De Wijngaard

Riederborgh VPH

De Klinker

La Providence (VPH)

Joachim en Anna

EDD VPH

Meerstate

Liduina (VPH)

Eikendonk

Norbertushof

De Hoge Weide VP

De Leyenstein (VPH)

Laurens De EIf Ranken
Keyserinnedael (Zorgboog)
Careyn Grootenhoek

Talma Hof

Cordaan In het Zomerpark
Zorggroep Almere verzorgingshuiszorg
De Wietel VPH

De Heikant (VPH)

Bosdael VPH

Kerkebogten vph RSZK
Vijverhof VPH

De Hoven VPH

VPH Blerick

Woonzorgcentrum De Tollekamp
Alphonsus (VPH)

Sonnehove (VPH)

Zorgcentrum Urmond VPH

St. Janshof (VPH)

Rosengaerde VPH
Woonzorgcentrum Sint Anna (VPH)
Zorggroep Reinalda VPH

De ES

De Willaert VPH (Avoord Zorg & Wonen)
Weidevogelhof VPH

De Bleijke (vpl)

De Clossenborch VPH

Heeze

Bladel

Goes
Heerlen
Hoofddorp
Wolvega
Sommelsdijk
Zevenaar
Maastricht
Houten
Beekbergen
Arnhem
Beneden Leeuwen
Schiedam
Loosdrecht
Utrecht
Oudorp
Landgraaf
Den Haag
Zeist
Zwijndrecht
Breda

Oss

Veghel
Tilburg
Tholen
Almelo
Vlissingen
Bussum
Alkmaar
Echt

S HEERENBERG
Hardenberg
Waalwijk
Bosch en Duin
Ridderkerk
Amsterdam
Grubbenvorst
Nijmegen
Amsterdam
Heemskerk
Boxtel
Waalwijk
Gennep
Lochem
Kerkdriel
Barendrecht
Bakel
Hellevoetsluis
Emmeloord
Nieuw-Vennep
Almere
Panningen
Tilburg
Reuver
Eersel
Bodegraven
Lelystad
Venlo-Blerick
Rhenen
Helmond
Someren
Urmond
Vlijmen
Dalfsen
Boxmeer
Haarlem
Spijkenisse
Zundert
Pijnacker
Doetinchem
Hilvarenbeek

5529 Zuidoost-Brabant

5529 Zuidoost-Brabant

5525 Zeeland

5531 Zuid Limburg

5516 Amstelland en De Meerlanden
5502 Friesland

5523 Zuid Hollandse Eilanden
5507 Arnhem

5531 Zuid Limburg

5509 Utrecht

5506 Apeldoorn, Zutphen en omstreken
5507 Arnhem

5508 Nijmegen

5522 Nieuwe Waterweg Noord
5511 't Gooi

5509 Utrecht

5512 Noord Holland Noord
5531 Zuid Limburg

5518 Haaglanden

5509 Utrecht

5524 Waardenland

5526 West Brabant

5528 Noordoost Brabant

5528 Noordoost Brabant

5527 Midden Brabant

5525 Zeeland

5505 Twente

5525 Zeeland

5511 't Gooi

5512 Noord Holland Noord
5530 Noord en Midden Limburg
5507 Arnhem

5504 Zwolle

5527 Midden Brabant

5509 Utrecht

5523 Zuid Hollandse Eilanden
5515 Amsterdam

5530 Noord en Midden Limburg
5508 Nijmegen

5515 Amsterdam

5513 Kennermerland

5528 Noordoost Brabant

5527 Midden Brabant

5508 Nijmegen

5506 Apeldoorn, Zutphen en omstreken
5528 Noordoost Brabant

5523 Zuid Hollandse Eilanden
5529 Zuidoost-Brabant

5523 Zuid Hollandse Eilanden
5510 Flevoland

5516 Amstelland en De Meerlanden
5511 't Gooi

5530 Noord en Midden Limburg
5527 Midden Brabant

5530 Noord en Midden Limburg
5529 Zuidoost-Brabant

5520 Midden Holland

5510 Flevoland

5530 Noord en Midden Limburg
5509 Utrecht

5529 Zuidoost-Brabant

5529 Zuidoost-Brabant

5531 Zuid Limburg

5528 Noordoost Brabant

5504 Zwolle

5528 Noordoost Brabant

5513 Kennermerland

5523 Zuid Hollandse Eilanden
5526 West Brabant

5519 Delft Westland Oostland
5507 Arnhem

5527 Midden Brabant
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niet-actief met zorg

47471957
47471984
47471987
47472010
47472035
47472039
47472047
47472080
47472081
47472090
47472094
47472105
47472126
47472181
47472193
47472213
47472218
47472249
47472268
48480501
60600553
60600813
60600849
60600912
60605623
60605671
60605726
60605928
65650604
65650613
65650729
65650972
65651043
65651069
65651349
65651565
65655954
65656184
65656303
65656312
65656373
65656395
65656482
65656523
65656530
65656549
65656561
65656590
65656664
65656682
65656685
65656704
65656730
65656734
65656748
65656770
65656922
65656937
65656949
65656979
65656982
70705087
72727234
72727295
72727305
72727306
73731617
73732604
73732625
73732904
75750576
75751377

Zonnebaars verpleging (Park Malderborgh)
Humanitas Spijkenisse

De Elsendonck (VPH)

Veenhage VPH

Compostella (VPH)

Huize Sint Petrus VPH

Guldenakker VPH

De Bannehof (VPH)

Zorgcentrum Schavenweide VPH

Op den Toren VPH Cicero Zorggroep

Ave Maria VPH Cicero Zorggroep
Zorgcentrum Beth-San (VPH)

De Lemmenskamp (VPH) - Riethorst Stromenland
Eikenhorst

Elzenhoven (VPH)

La Famille (VPH) - Vivantes zorggroep
Stichting Trimenzo (locatie St. Martinushof)
De Marckenburgh (VPH)

A.G. Wildervanckhuis

Siza LG

Woutershof

Dagbesteding Roermond e.o.

Ipse de Bruggen - DVO Woutershof
Dagbesteding Weert e.o.

SDW DVO

DVO De Rozelaar

Het Maartenhuis

SGL extramur. overig

SOVAK Verblijf zonder BH

Ipse de Bruggen DWO (verblijf zonder behandeling)
Philadelphia 't Gooi

De Okkernoot

t Drieluik

Kalkuur

Stichting Nedereind

Handpalm, De (Gvt-De Sprank)

WonenPlus

Cello semi-muraal

Middin - GVT's (regio ZHE)

SPZ Daelzicht Zuid

Beukelaar

St Humanitas DMH Utrecht eo

Stichting Baalderborg Groep (Twente VG)
Raamwerk semimuraal

GVT Het Schild

St Humanitas DMH 's-Hertogenbosch

St Humanitas DMH Barendrecht eo
Lievegoed - BREDA LIEVEGOED VG
Philadelphia Noord-Oost Brabant
WonenPlus Zuid Limburg

Stichting de Rozelaar

Stg Pameijer LVG NWN

LG Delft Westland Oostland en Nieuwe Waterweg Noord
Prisma Verblijf zonder Behandeling
Zuidwester - Goeree Overflakkee verblijf zonder beh. (ZHE)
Cura XL B.V.

Interakt GVT De Burcht

Woonvorm Purmerend (L)

Stichting Woonvormen Lichamelijk Gehandicapten
Amant Woonzorg Afdeling: De Horizon GVT
Stichting SWZ, regio NOB, verblijf zonder behandeling
KDV SDW

RIBW Nijmegen & Rivierenland

TRIADE FLEVOLAND (EXCL ALMERE)
Kwintes

De Binnenvest

Amarant WBR - Extramuraal

ASVZ Zuidwester WBR

Prisma Extramuraal

Nieuwe Eindhovense Opvang Stichting (NEOS)
Vivent, Thuiszorg

Stichting Zorghulp Westfriesland

Nijmegen
Spijkenisse
BOXMEER
Nootdorp
Zeeland
Berkel en Rodenrijs
Goirle
GORINCHEM
DOETINCHEM
Nuth

Geulle
Moerkapelle
Woudrichem
GROESBEEK
Sprang-Capelle
Elsloo

Twello
Spijkenisse
Veendam
Arnhem
Alphen aan den Rijn
Roermond
Spijkenisse
Weert
Roosendaal
Barneveld

De Koog
Sittard
Terheijden
Delft
AMERSFOORT
Schoondijke
Ermelo
Nunspeet
Nieuwegein
Berkel en Rodenrijs
Geleen
VUGHT
Spijkenisse
Heel

Goes
Nieuwegein
Nijverdal
Noordwijkerhout
Barneveld
Nieuwegein
Nieuwegein
Bilthoven
Amersfoort
Geleen
Barneveld
Maassluis
Nootdorp
Waalwijk
Middelharnis
Groningen
Almelo
Purmerend
Amersfoort
Amersfoort
Son
Roosendaal
Nijmegen
LELYSTAD
Zeist

Leiden
Tilburg

Breda
Waalwijk
Eindhoven
s-Hertogenbosch
Nibbixwoud

5508
5523
5528
5519
5528
5519
5527
5524
5507
5531
5531
5520
5526
5508
5527
5531
5532
5523
5501
5507
5517
5530
5523
5530
5526
5507
5512
5531
5526
5519
5511
5525
5504
5504
5509
5519
5530
5528
5523
5531
5525
5509
5505
5517
5507
5528
5523
5526
5528
5531
5507
5522
5519
5526
5523
5501
5505
5514
5509
5509
5528
5526
5508
5510
5509
5517
5526
5526
5526
5529
5528
5512

Nijmegen

Zuid Hollandse Eilanden
Noordoost Brabant
Delft Westland Oostland
Noordoost Brabant
Delft Westland Oostland
Midden Brabant
Waardenland

Arnhem

Zuid Limburg

Zuid Limburg

Midden Holland

West Brabant

Nijmegen

Midden Brabant

Zuid Limburg

Midden DJssel

Zuid Hollandse Eilanden
Groningen

Arnhem

Zuid Holland Noord
Noord en Midden Limburg
Zuid Hollandse Eilanden
Noord en Midden Limburg
West Brabant

Arnhem

Noord Holland Noord
Zuid Limburg

West Brabant

Delft Westland Oostland
't Gooi

Zeeland

Zwolle

Zwolle

Utrecht

Delft Westland Oostland
Noord en Midden Limburg
Noordoost Brabant

Zuid Hollandse Eilanden
Zuid Limburg

Zeeland

Utrecht

Twente

Zuid Holland Noord
Arnhem

Noordoost Brabant

Zuid Hollandse Eilanden
West Brabant
Noordoost Brabant

Zuid Limburg

Arnhem

Nieuwe Waterweg Noord
Delft Westland Oostland
West Brabant

Zuid Hollandse Eilanden
Groningen

Twente

Zaanstreek - Waterland
Utrecht

Utrecht

Noordoost Brabant
West Brabant

Nijmegen

Flevoland

Utrecht

Zuid Holland Noord
West Brabant

West Brabant

West Brabant
Zuidoost-Brabant
Noordoost Brabant
Noord Holland Noord
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niet-actief met zorg

75751468 ZorgZaak Groningen Hoogeveen 5501 Groningen 1 0%

75751825 BrabantZorg Thuiszorg Oss 5528 Noordoost Brabant 1 0%
75752122 Van Hollant B.V. HEILOO 5512 Noord Holland Noord 1 0%
Totaal* 2.629

*) De indeling naar sector in dit overzicht is op basis van de primaire grondslag van de cliént. Hierdoor wijken de totalen per sector af van de cijfers uit de landelijke wachtlijstrapportage.
In de landelijke wachtlijstrapportage wordt de sector bepaald door het ZZP.
Ten opzichte van de landelijke wachtlijstrapportage betreft de verschuiving van de andere sectoren naar de sector GZ in dit overzicht totaal 210 cliénten.

stand 01-11-2015

iWlz / Zorginstituut Nederland



